στάν, αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ.500065790 και

(β) (επ.) MOHSIN (ον.) RAZA του SADIQ και της ABIDA, 

γεν. 01-01-1986 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με 

Α.Φ.Μ.500065807.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.801,37 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 56,03 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 11,21 €

ΣΥΝΟΛΟ = 2.868,61€ (Δύο χιλιάδες οκτακόσια εξήντα 

οκτώ ευρώ και εξήντα ένα λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επιμερίζεται στους καταλογισθέ-

ντες ως εξής, στον πρώτο εξ αυτών (επ.)QINDEEL (ον.) 

SHAHZAD του MANSOOR HASAN και της AMINA BIBI 

με Α.Φ.Μ. 500065790 επιβάλλουμε το ποσό των χιλίων 

τετρακοσίων ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών (1.400,69€)

[...]

νης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) 

RAZA (ον.) ALI HUSNAIN του ANWAR και της PARVEEN, 

γεν. 15-11-1999 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με 

Α.Φ.Μ. 174790355.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.411,70 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 48,23 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 9,65 €

ΣΥΝΟΛΟ = 2.469,58 €

(Δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα εννέα ευρώ και πε-

νήντα οκτώ λεπτά).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (162 πακέτα τσιγάρων και 8 συσκευασί-

ες καπνού), σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, 
το άρθρο 119Α, τα εδάφια α’, β’ της παρ. 1 του άρθρου 
155 και το εδάφιο ζ’ της παρ.

[...]

26/12/1995 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμο-
νής, με Α.Φ.Μ. 170159668,

β) (επ)�ΟΛΕΤΣΗΣ (ον)ΑΝΤΡ�ΑΝ του JORGO και της 
SOFIA γεν. 02/01/1974 στην Αλβανία, αγνώστου διαμο-
νής, με Α.Φ.Μ. 500061925,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00€
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00€
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00€
ΣΥΝΟΛΟΝ 1.536,00€ (χίλια πεντακόσια τριάντα έξι 

ευρώ) το οποίο επιμερίζεται ισόποσα στον καθένα.
�ηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξό-

φληση ολοκλήρου του ποσού.
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (20 πακέτα με τσιγάρα), σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 142, το άρθρο 119Α, τα εδάφια α’, β’